
UCHWAŁA NR VIII/58/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie pomnika „Pamięci specyfikowanych wsi i ofiarom okupacji 
hitlerowskiej w latach 1941-1944”, usytuowanego w centrum miejscowości Narewka, na działce nr 479/5, 
obręb Narewka.

§ 2. Przeniesienie pomnika nastąpi w granicach działki nr 479/5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 3550000E-3172-4392-8A2D-F1496202E8FF. Podpisany Strona 1




